競技会参加希望の皆様へ

2020 年度第 2 回⿅屋体育⼤学陸上競技⼤会の開催について

5/2 に開催予定の 2020 年度第 2 回⿅屋体育⼤学陸上競技⼤会ですが、下記の⿅屋体育⼤
学の新型コロナウイルス感染症（COVID-19）対策の⽅針に従い、当競技会は学内者のみの
参加を認めることとします。

「３．学外者の本学への来学、施設の利⽤については、⼀律に制限するものではないが、感
染が疑われる者が含まれる場合や、施設や施設への往来において、⼗分な感染拡⼤対策が取
れない場合は、学外者の来訪、学内施設の利⽤を断ることができる。また、学内施設の貸し
出しについては、引き続き、当⾯新たな予約を⾒合わせるとともに、主催者及び使⽤者へ衛
⽣管理の徹底を図るよう要請する。」
（⿅屋体育⼤学 新型コロナウイルス感染症対策に係る学内外における⾏事・イベント等
の 実施・参加に関する当⾯の⽅針について（通知）（第 3 報）より）

https://www.nifs-k.ac.jp/information/?view=article&id=2744:2020-02-28-08-20-
06&catid=518

今⽇の情勢を⾒る限り、現状の回復（新型コロナウイルス感染者の減少）には時間を要す
ると推測されることから上記の⼤学⽅針を今後の競技会においても順守いたします。その
際に、感染拡⼤対策の徹底が困難なことから学外者の参加をお断りさせていただきます。

参加をご検討されていた⽅々には申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜われますよう
お願い申し上げます。

令和２年 4⽉ 1 ⽇
⿅屋体育⼤学陸上競技部